本文

様式第１号（第４条関係）

年　　月　　日

龍ケ崎まちづくり・つなぐネット登録申請書

　　　龍ケ崎市長　殿

　　龍ケ崎まちづくり・つなぐネット実施要綱第４条第１項の規定により，下記のとおり申請します。

記

	団 体 名
	（フリガナ）

	代表者名
	（フリガナ）

	連 絡 先
	〒
　龍ケ崎市

	　担当部署　　　　　　　　　　　　　担当者名

	　ＴＥＬ　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ

	メールアドレス

	団体名の公開
	　□公開　　□非公開

	登録人数又は
提供物資
	　　　　　　名（別紙）
　提供する物資（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	ボランティア保険の加入
	□希望する　　□希望しない
※保険の対象とならない活動（防犯パトロール・地域の祭り・危険を伴う活動等）については，各団体の責任において活動することとなるので注意してください。

	協力可能な場所
（区域）
	　(1)市内全域　(2)地区指定（　　　　　地区）　(3)その他（　　　　　　　）

	希望する活動分野
	　□ 環境美化　□ 保健・福祉　□ 防犯・防災　□ まちづくり・文化・スポーツ
　□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ）

	　具体的な活動内容（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　           ）

	協力可能な時期

	協力可能な曜日
	　□ 随時　　□（月・火・水・木・金・土・日）曜日

	協力可能な時間
	　□ 随時相談可能　　□（　　時～　　時）まで

備考

[bookmark: _GoBack]※登録する者の名簿（氏名・住所）を添付願います。